TARGET REALISASI TARGET REALISASI 
% 

CAPAIAN 

Presentase PAD 

terhadap Pendapatan 

Daerah 

Persen 8,226 6,448 10  1,851  18,51 

Sumber Data : BAPENDA  Kab. Biak Numfor Tahun 2023 

Realisasi Pendapatan Asli Daerah sampai berakhirnya Tahun Anggaran 

2023 sebesar Rp. 27.442.164.735,42 (Dua Puluh Tujuh Miliar Empat Ratus 

Empat Puluh Dua Juta Seratus Enam Puluh Empat Ribu Tujuh Ratus Tiga Puluh 

Lima Rupiah Empat Puluh Dua Sen) yang terdiri atas realisasi : 

Pandapatan Pajak Daerah sebesar Rp. 15.036.319.439,00 

Pendapatan Retribusi Daerah Rp. 2.949.747.295,00 

Pendapatan Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan                

Rp.

[...]

Ratus Tiga Puluh Tiga Rupiah) yang terdiri atas realisasi : 

Transfer Pemerintah Pusat Rp. 1.298.869.288.661,00 

Transfer Antar Daerah Rp. 25.245.157.872,00 

Realisasi Lain-lain Pendapatan Yang Sah sampai berakhirnya Tahun 

Anggaran 2023 sebesar Rp. 130.682.575.558,40 (Seratus Tiga Puluh Miliar 

Enam Ratus Delapan Puluh Dua Juta Lima Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Lima 

Ratus Lima Puluh Delapan Rupiah Empat Puluh Sen) yang terdiri atas realisasi : 

Pendapatan Hibah Rp. 23.096.281.399,00 

Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan ketentuan Peraturan Perundang-

undangan Rp. 107.586.294.159,40 

Untuk penerimaan PAD yang berasal dari Retribusi, BAPENDA tidak